РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРДЕЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2024 года                                                                  № 76/565
с. Гордеевка

Об общих результатах выборов депутатов

Гордеевского районного Совета народных депутатов седьмого созыва
На основании протокола Территориальной  избирательной комиссии Гордеевского района   о результатах  выборов депутатов Гордеевского районного Совета народных депутатов седьмого созыва по единому муниципальному избирательному округу,  протоколов  избирательных комиссий о результатах  выборов депутатов Гордеевского районного Совета народных депутатов седьмого созыва по одномандатным  избирательным  округам, в соответствии с пунктом 3 статьи 51 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Гордеевского района
РЕШИЛА:

1.Признать выборы депутатов Гордеевского районного Совета народных депутатов седьмого созыва состоявшимися и действительными.

2.Установить, что в Гордеевский районный Совет народных депутатов избрано 22  депутата:

по единому муниципальному избирательному округу 11 депутатов:
- Гордеевское местное  отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»-9 мандатов:

	1.Самусенко Александр Антонович

	2.Лемза Надежда Николаевна

3.Голофаст Юрий Владимирович

4.Крисанов Станислав Владимирович

	5.Минченко Виктор Васильевич

6.Дербин Эдуард Васильевич

7.Чуйко Ирина Сергеевна

8.Чуйко Кристина Сергеевна

9.Чернов Иван Алексеевич

- Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России – 2 мандата:

	1.Мелешенко Владимир Викторович

	2.Портной Сергей Владимирович

по одномандатным избирательным округам 11 депутатов:

Гордеевский одномандатный избирательный округ № 1-Концевая Светлана Степановна;
Гордеевский одномандатный избирательный округ № 2- Божок Анатолий Анатольевич

Гордеевский одномандатный избирательный округ № 3-Пузырев Анатолий Алексеевич;
Гордеевский одномандатный избирательный округ № 4-Карловская Валентина Павловна;

Глинновский одномандатный избирательный округ № 5-Сороковая Неля Игнатовна;

Мирнинский одномандатный избирательный округ № 6-Шкуратов Юрий Петрович;

Петровобудский одномандатный избирательный округ № 7-Мищенко Татьяна Евгеньевна;

Рудневоробьевский одномандатный избирательный округ № 8-Самусенко Иван Иванович;

Творишинский одномандатный избирательный округ № 9-Шкуратова Антонина Ивановна;

Творишинский одномандатный избирательный округ № 10-Шестеро Михаил Иванович;

Уношевский одномандатный избирательный округ № 11-Храмцов Александр Иванович.

        3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Ударник» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Гордеевского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Гордеевского района

	Н.М.Литвин

	Секретарь

территориальной избирательной
       комиссии Гордеевского района

	Л.В.Калуга